[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES – CERRO BRANCO - RS

Rua Henrique Hübner, 328  – 96.535.000 - Fone/Fax: 51 3725 1060

E-MAIL: cmvcerrobranco@yahoo.com.br

OF. CMV nº 187/2023                                          Cerro Branco, 18 de dezembro de 2023.
Excelentíssimo Senhor:

EDSON JOEL LAWALL

Prefeito Municipal

CERRO BRANCO - RS

Comunica composição da Mesa Diretora e demais vereadores da Câmara Municipal de Cerro Branco de 2024.
            Prezado(a) Senhor(a):
                          Ao cumprimentar Vossa Senhoria, vimos informar que durante a 43ª Sessão Ordinária, realizada dia 15 de dezembro de 2023, na Câmara Municipal de Vereadores, foi eleita a Mesa Diretora da Câmara para o ano de 2024, a qual ficou assim constituída:
            Presidente: EMIR EMÍLIO LANGE
            1º Vice- Presidente: ELESSANDRO LUIZ STRINGUINI
            2º Vice-Presidente: JAQUES DANIEL AULER
            1º Secretário: CARLOS ALBERTO ALVES
            2ª Secretário: BRUNO LUCIANO RADTKE

             Compõem, ainda, a Câmara Municipal de Vereadores de Cerro Branco, os seguintes Parlamentares:
· Vereador Flávio Antônio Fardin

· Vereador Ilceu Bredow
· Vereador Nelson Luiz Bordignon

· Vereador Sandor Fabiano Borstmann
  Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.
             Atenciosamente,
           _____________________________
                 JAQUES DANIEL AULER
                            PRESIDENTE